令和 7年 　3月 　8日
組織団体担当者　各位

東京都ソフトボール協会
　会　長　有　山　充　剛
（公印省略）

令和７年度　支部・組織団体分担金並びにチーム登録費の申請について

拝啓

　立春の候　貴支部におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から当協会事業運営に格別のご理解とご支援・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、令和7年度の組織団体分担金並びに各種別チーム登録費の申請書類を送付いたします。

何かとお忙しいことと存じますが、何卒よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
【送付書類と登録について】

　１　書類の提出について

　　１）東京都ソフトボール協会

1 　組織団体分担金とチーム申請書

2 　チーム登録票

　　チーム登録は、基本シクミネット登録とします。ただし、都大会のみの場合は参加申込書にて代用いたします。都登録費についてはその大会でお支払いください。

提出締切日　令和7年6月30日（月）　必着
　都大会のみの場合は、申し込み締め切り日まで

　　２）（公財）日本ソフトボール協会
1 　シクミネットでの登録になります。
　　　　　組織団体所属チームには、その旨お伝えください。
ご指導のほどよろしくお願いいたします。

問合せ先・送付先

　　小泉昭彦（事務局長）
住　 所　　〒206-0812
稲城市矢野口1416-2
　　　電話　　　 090-3812-1034
　　　Fax　　 　050-4561-3367
　　メール　　yakoizumi57@yahoo.co.jp

　２　振込みについて

　　１）　振込期限　令和7年6月30日（月）

[bookmark: _Hlk36021266][bookmark: _Hlk36021301]　　２）　振込先並びに問合せ先

　　振込先

金融機関名　　みずほ銀行　多摩センター支店

　　　口座番号　　　普通預金　　口座番号　１２９８３９５

　　　口座名義　　　東京都ソフトボール協会

　　問合せ先

福田京子（会計）
　　　  住　　所　　〒136-0076
東京都江東区南砂1-5-30-1422
　　　　電　　話　　０９０－４６１１－１０５９
　　　　Ｅ-メール　　k_fukuda0110@yahoo.co.jp